

资格审查结论统计表

工程名称：广东荻赛尔机械铸造股份有限公司年产6万吨重工装备零部件智能化生产线建设项目施工总承包

日期：2024年5月11日

序号	评委	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	结论	被否决依据和原因
	投标单位							
1	广州中虹建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
2	广州珠江建设发展有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
3	广东嘉华建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
4	中铁建工集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
5	梅州市市政建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
6	深圳中埔信科技集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	

注：有三位或三位以上的评委对投标人的结论为（不通过）则该投标会为不通过投标人。

# 技术标有效性审查论统计表

工程名称：广东荻赛尔机械铸造股份有限公司年产6万吨重工装备零部件智能化生产线建设项目施工总承包

日期：2024年5月11日

序号	评委	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	结论	被否决依据和原因
	投标单位							
1	广州中虹建设工程有限公司	有效	有效	有效	有效	有效	有效	
2	广州珠江建设发展有限公司	有效	有效	有效	有效	有效	有效	
3	广东嘉华建设工程有限公司	有效	有效	有效	有效	有效	有效	
4	中铁建工集团有限公司	无效	无效	无效	无效	无效	无效	建设工程投标申请书未按照格式要求签名
5	梅州市市政建设集团有限公司	有效	有效	有效	有效	有效	有效	
6	深圳中埔信科技集团有限公司	有效	有效	有效	有效	有效	有效	

注：有三位或三位以上的评委对投标人的结论为（无效）则该投标会为不通过投标人。

经济标有效性审查论统计表

工程名称：广东荻赛尔机械铸造股份有限公司年产6万吨重工装备零部件智能化生产线建设项目施工总承包

日期：2024年5月11日

序号	<div>评委 投标单位</div>	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	结论	被否决依据和原因
1	广州中虹建设工程有限公司	有效	有效	有效	有效	有效	有效	
2	广州珠江建设发展有限公司	有效	有效	有效	有效	有效	有效	
3	广东嘉华建设工程有限公司	有效	有效	有效	有效	有效	有效	
4	梅州市市政建设集团有限公司	有效	有效	有效	有效	有效	有效	
5	深圳中埔信科技集团有限公司	有效	有效	有效	有效	有效	有效	

注：有三位或三位以上的评委对投标人的结论为（无效）则该投标会为不通过投标人。